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Pro. n. 5301/I.1 Edolo, 28 seembre 2023

AI DOCENTI DELLE CLASSI PRIME
ALLE FAMIGLIE DELLE CLASSI PRIME
AGI STUDENTI DELLE CLASSI PRIME

AL DSGA
AL PERSONALE ATA

AL SITO WEB/AGLI ATTI

Circolare n. 035

Oggeo: Atvià di poenziameno del meodo di sudio classi prime – SECONDA SETTIMANA

Come anticipato nella circolare n. 010 (prot. n. 4823/V.1) e nella circolare n. 025 (prot. n. 5095/V.1), si
allega in calce il calendario delle attività di potenziamento del metodo di studio per la settimana dal 02
al 06 ottobre.

Si ricorda che le attività saranno gestite dalla prof.ssa Valeria Manenti, mentre i docenti in orario
rimarranno a disposizione in Aula Insegnanti per eventuali sostituzioni. Le ore dedicate al potenziamento
del metodo di studio verranno firmate come Educazione Civica.

Si evidenzia infine che le classi 1^C (CMB), 1^G (CAT), 1^E (MAT) e 1^D (GRFeM) svolgeranno sempre
le attività sul metodo di studio disarticolate.Qualora l’aivià coincidesse con un’ora di lezione aricolaa,
la prof.ssa Manenti svolgerà l’aività in Biblioteca con una delle due componenti (secondo quanto
disposto nel calendario delle attività), mentre il docente in orario farà regolarmente lezione con la
seconda componente.

Cera della vosra disponibilià porgo cordiali salut.
Il Dirigene Scolastco

Rafaella pro.ssa Zanardini
(documento frmato digitalmente)
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Allegao: CALENDARIO ATTIVITÀ SETTIMANA DAL 02 AL 06 OTTOBRE 2023

02-06 ottobre 2023

Classi coinvolte: 1^L, 1^T, 1^C, 1^A, 1^G, 1^F, 1^S

Giorno Orario Classe Attività

Lunedì 02
ottobre 2023

7.45/8.45

8.45/9.45

9.45/10.45

1^A

1^G

1^T

Prima lezione sul metodo di studio

Prima lezione sul metodo di studio

Terza lezione sul metodo di studio

Martedì 03
ottobre 2023

8.45/9.45

9.45/10.45

1^S

1^L

Prima lezione sul metodo di studio

Terza lezione sul metodo di studio

Mercoledì 04
ottobre 2023

8.45/9.45

9.45/10.45

1^C

1^F

Terza lezione sul metodo di studio

Prima lezione sul metodo di studio

Giovedì 05
ottobre 2023

8.45/9.45

10.45/11.45

1^A

1^G

Seconda lezione sul metodo di studio

Seconda lezione sul metodo di studio


